PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
Об установлении на 2014 год нормативов формирования расходов на               содержание органов местного самоуправления  муниципальных  районов и городских округов в Самарской области
В соответствии со  статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2014 год нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Самарской области, в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 10 процентов собственных доходов местного бюджета, рассчитанные в соответствии с Методикой определения нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Самарской области, в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 10 процентов собственных доходов местного бюджета, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 10.12.2008 № 479, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

         Вице-губернатор –

председатель Правительства
       Самарской области                                                                  А.П.Нефёдов
Александров 2421069

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown